
Projekt  

Lubelska   Okręgowa   Izba  
Inżynierów   Budownictwa 
          20-150 Lublin, ul. Bursaki 19 
              tel./fax 81 534 78 12 

 
U C H W A Ł A   NR  156/22 

OKRĘGOWEJ RADY LUBELSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 
z dnia 29 marca 2022 r. 

 
w sprawie systemu elektronicznego obiegu dokumentów 

 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 21 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r.  
o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2019 r., poz. 11117) oraz § 2 pkt 1 i 4, § 14 ust. 1 i 3 oraz § 15 ust. 1 regulaminu 
okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na współfinansowanie przez Lubelską Okręgową Izbę Inżynierów 

Budownictwa zakupu systemu elektronicznego obiegu dokumentów. 
2. Zakup systemu elektronicznego obiegu dokumentów zostanie dokonany przez Polską 

Izbę Inżynierów Budownictwa w imieniu i na rzecz Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
oraz okręgowych izb inżynierów budownictwa, które wyraziły na to zgodę. 

3. Udział Lubelskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w kosztach zakupu systemu 
elektronicznego obiegu dokumentów ustalony zostanie poprzez podzielenie kosztu 
zakupu przez liczbę członków Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa i wyniesie iloczyn 
liczby członków Lubelskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i 50% kosztów 
przypadających na jednego członka Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

4. Udział w kosztach zakupu systemu elektronicznego obiegu dokumentów ustalony zgodnie 
z ust. 3 zostanie pomniejszony proporcjonalnie do liczby członków Lubelskiej Okręgowej 
Izby Inżynierów Budownictwa w stosunku do liczby członków Polskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa w przypadku uzyskania dofinansowania kosztów zakupu ze środków nie 
pochodzących z budżetów jednostek samorządu zawodowego inżynierów budownictwa. 

 
§ 2 

Upoważnia się Przewodniczącego i Skarbnika Okręgowej Rady Lubelskiej Okręgowej Izby 
Inżynierów Budownictwa do podpisania umowy na współfinansowanie i zakup systemu 
elektronicznego obiegu dokumentów. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Okręgowej Rady Lubelskiej Okręgowej Izby 
Inżynierów Budownictwa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Sekretarz  Przewodnicząca 
Rady LOIIB  Rady LOIIB 

 
 

  

mgr inż. Jan Ludwik Ziółek  mgr inż. Joanna Gieroba 
 


